
Platz Gesp. Nr. Teilnehmer Pferde / Ponies A Pl. B Pl. C Pl. TOTAL

1 38 Christiane SCHLUDER  AUT* HA43 Asslan 4 42,22 1 43,72 5 0,00 1 85,94

2 40 Bernhard THURNER  AUT* HB21 Scarlet vom Seidrainhof 48,65 4 40,21 1 3,00 3 91,86

3 39 Thomas STRIEDNER  AUT* HA94 Artist 6 46,61 2 42,47 3 3,00 3 92,08

4 34 Bernhard GOTOWNIK  AUT* HD79 Gelina 48,33 3 42,33 2 6,69 8 97,35

5 36 Franz LECHNER  AUT* H185 Wisper 2 58,22 6 42,51 4 0,00 1 100,73

6 35 Damian GRIESSER  AUT HF96 Wichtel 4 52,41 5 44,25 7 4,56 7 101,22

7 42 Anita GANHÖR  AUT* H410 Amoroso 6 66,51 8 43,88 6 3,00 3 113,39

8 41 Susanne ZEITLINGER  AUT* H934 Terry 5 62,14 7 50,32 8 3,59 6 116,05
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Platz Gesp. Nr. Teilnehmer Pferde / Ponies A Pl. B Pl. C Pl. TOTAL

1 46 Markus REMER  AUT* H926 Luna 126 ; H925 Aperol 52,53 2 39,77 1 0,00 1 92,30

2 44 Josef KRONBICHLER  AUT* H373 Ciara Camilla ; H374 Wolli 47,80 1 47,47 3 7,38 4 102,65

3 48 Michael VECSEI  AUT* H923 Neptun 12 ; HR43 Clooney 5 60,52 4 45,82 2 7,02 3 113,36

4 47 Franz TISCHLER  AUT* HC58 Altan ; HB14 Atos 8 53,98 3 53,50 5 10,02 5 117,50

5 45 Johann PERHAB  AUT* HD73 Estelle 5 ; H769 Bergkristall 62,95 5 49,58 4 5,37 2 117,90

6 43 Reinhard GSCHWANDL  AUT HA34 Samitoro ; H178 Fabiana 3 71,31 6 69,81 6 16,81 6 157,93
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Platz Gesp. Nr. Teilnehmer Pferde / Ponies A Pl. B Pl. C Pl. TOTAL
1 72 Patrick GÖSWEINER  AUT* P548 Orland 49,12 1 41,18 2 2,56 1 92,86
2 71 Severin BALDAUF  AUT* PG62 Heitho.Captain Jack Sparow 56,02 2 41,02 1 7,58 3 104,62
3 74 Johanna VONDRASCHEK  AUT PE30 Lillifee 30 57,74 4 46,22 3 2,92 2 106,88
4 73 Nicole MIKO  AUT* P390 Tussnelda 56,33 3 49,22 4 10,66 4 116,21
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Platz Gesp. Nr. Teilnehmer Pferde / Ponies A Pl. B Pl. C Pl. TOTAL
1 32 Josef VOGLREITER  AUT N335 Ronni 2 48,33 1 34,95 2 6,89 4 90,17
2 25 Enrico ALLGÄUER  AUT* N171 Manto Diamant XIII 50,17 2 35,60 3 5,13 3 90,90
3 29 Philipp KÖFLER  AUT* N274 Lucky Vulkan XVII 58,50 3 33,55 1 3,00 1 95,05
4 31 Hannes PICHLER  AUT* N189 Madame 8 63,17 7 37,76 5 3,97 2 104,90
5 33 Michael WALDMANN  AUT* N129 Sabrina 28 60,17 6 37,49 4 8,50 5 106,16
6 77 Willibald WANDALLER  AUT* N208 Vulkan Theres 63,67 8 46,50 7 13,01 7 123,18

7 26 Ulrich AUFSCHNAITER  AUT
N330 Herkules 
Schaunitz XV 58,83 4 42,62 6 23,68 8 125,13

E 30 Rudolf LAX  AUT N003 Flora 75 59,00 5  E 12,53 6  
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Platz Gesp. Nr. Teilnehmer Pferde / Ponies A Pl. B Pl. C Pl. TOTAL
1 50 Alexander BÖSCH  AUT* AI06 Bambucca 40,49 1 40,32 1 0,00 1 80,81
2 62 Rudolf PIRHOFER  AUT* 5387 Ferdinand 41 50,06 4 42,63 5 0,00 1 92,69
3 63 Beate PRIGL  AUT 1P82 Koncert Jagodne 45,67 2 49,03 11 3,78 10 98,48
4 52 Vinzenz DOBRETSBERGER  AUT* 1A58 Conversano Csalo 58,22 7 41,66 2 0,00 1 99,88
5 15 Kristina VIERLINGER  AUT* 2X89 Zablesko 58,37 8 42,59 4 0,19 5 101,15
6 53 Andrea DOBRETSBERGER  AUT* 2801 Incitato XIV-48 50,84 5 47,11 9 3,69 8 101,64
7 55 Renate ECCHER  AUT* 1242 Maestoso Watra II 53,98 6 46,86 8 3,38 7 104,22
8 56 Franz FEICHTINGER  AUT 2918 Gyuri 6 60,25 13 49,50 12 0,00 1 109,75
9 65 Jörg STAUDINGER  AUT 2N10 Dakar M C 65,43 15 42,48 3 5,19 11 113,10

10 51 Leonhard BRÖTZNER  AUT* 0418 Hareda 59,63 12 51,83 14 2,07 6 113,53
11 59 Wilhelm GORIUP  AUT 4V93 Maestoso Fukar 60,25 13 46,67 6 7,44 12 114,36
12 64 Felix ROTHAUER  AUT AS41 Amira M 59,47 11 46,72 7 9,71 14 115,90
13 61 Josef MALZACHER  AUT 4B27 B Impressed 59,31 10 50,59 13 9,16 13 119,06
14 57 Peter FINK  AUT 4F32 Bugatti S 58,67 9 56,92 15 3,73 9 119,32
15 54 Manuela DOPPLER-WALLNER  AUT 0408 Gradilex 46,92 3 47,56 10 33,88 16 128,36
16 66 Brigitta STEINMAURER  AUT 5403 Ponte Linos 89,37 16 57,01 16 15,73 15 162,11
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Platz Gesp. Nr. Teilnehmer Pferde / Ponies A Pl. B Pl. C Pl. TOTAL
1 70 Josef SCHEIBELHOFER  AUT* 1924 Rolando 4 ; A483 Fellini 50,47 1 52,83 1 1,77 2 105,07
2 21 Mario JANKA  AUT 2E08 Ceylon 2 ; 2D96 Maestos 55,31 3 55,69 4 0,52 1 111,52
3 68 Emil KOCH  AUT* AF24 Fr  hlingshit M ; AF25 Frhl 54,34 2 53,14 2 4,81 3 112,29
4 69 Sylvia PETERS  AUT* 0957 Grifo do Zambujal ; AB94 56,04 4 54,16 3 11,05 4 121,25
5 23 Gabriele PREINSTORFER  AUT 2E33 Laurenz 9 ; 2E34 Carlos 61,25 5 59,98 5 15,99 5 137,22
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Dressur (A) Marathon (B) Hindernis (C)

Pl. Gesp. Nr.Teilnehmer: Strafpunkte Strafpunkte Strafpunkte Gesamt Pl
1 KÄRNTEN 1 270,32 1

34 GOTOWNIK Bernhard - Landesverein der ländl. Reiter und Fahrer Kärntens - KTN 48,33 42,33 6,69 97,35 97,35
38 SCHLUDER Christiane - Landesverein ländl. Reiter OG Ossiacher Tauern - KTN 42,22 43,72 0,00 85,94
39 STRIEDNER Thomas - GSK-Sektion Pferdesport - KTN 46,61 42,47 3,00 92,08
46 REMER Markus - Landesverein ländl. Reiter OG Ossiacher Tauern - KTN 52,53 39,77 0,00 92,30

2 VORARLBERG 276,33 2
18 FETZ Stefanie - Gespannfahrverein Montfort - VBG 75,83 54,91 55,69 197,41 197,41
25 ALLGÄUER Enrico - Gespannfahrverein Montfort - VBG 50,17 35,60 5,13 90,90
50 BÖSCH Alexander - Gespannfahrverein Montfort - VBG 40,49 40,32 0,00 80,81
71 BALDAUF Severin - Erster Vorarlberger Fahrverein Bregenz - VBG 56,02 41,02 7,58 104,62

3 OBERÖSTERREICH 2 301,60 3
41 ZEITLINGER Susanne - Sportunion Almtaler Reit- und Fahrverein - OOE 62,14 50,32 3,59 116,05 117,50
47 TISCHLER Franz - Union Reit- u. Fahrgemeinschaft Gallspach-Meggenho - OOE 53,98 53,50 10,02 117,50
62 PIRHOFER Rudolf - Sportunion Reit- und Fahrverein Pferdewirte Lambac - OOE 50,06 42,63 0,00 92,69
72 GÖSWEINER Patrick - Union Reit-und Fahrverband Pferdeland Nationalpark - OOE 49,12 41,18 2,56 92,86

4 STEIERMARK 1 305,68 4
36 LECHNER Franz - Reit- und Fahrverein Römerhütte - STM 58,22 42,51 0,00 100,73 116,21
52 DOBRETSBERGER Vinzenz - Reit- und Fahrverein Piber - STM 58,22 41,66 0,00 99,88
73 MIKO Nicole - Pferdesport-Graz-Nord - STM 56,33 49,22 10,66 116,21
70 SCHEIBELHOFER Josef - Pferdesport-Graz-Nord - STM 50,47 52,83 1,77 105,07

5 SALZBURG 1 308,04 5
33 WALDMANN Michael - U.Reiterhof Weiss - Kuchl - SBG 60,17 37,49 8,50 113,66 113,66
40 THURNER Bernhard - URG St. Veit/Pg - SBG 48,65 40,21 3,00 91,86
44 KRONBICHLER Josef - URFC Winterstellgut-Annaberg - SBG 47,80 47,47 7,38 102,65
51 BRÖTZNER Leonhard - URG. Wals - SBG 59,63 51,83 2,07 113,53

6 OBERÖSTERREICH 1 314,94 6
15 VIERLINGER Kristina - Union Reit- u. Fahrverein Altenfelden-Mühltal - OOE 58,37 42,59 0,19 101,15 113,39
42 GANHÖR Anita - Union Reit- u. Fahrverein Kirchschlag-Geng - OOE 66,51 43,88 3,00 113,39
68 KOCH Emil - Sportunion Almtaler Reit- und Fahrverein - OOE 54,34 53,14 4,81 112,29
75 HOLZINGER Simone - Union Reit- und Fahrverein Fleckleiten - OOE 50,83 43,67 7,00 101,50

7 KÄRNTEN 2 320,86 7
29 KÖFLER Philipp - Landesverein ländl. Reiter OG Ossiacher Tauern - KTN 58,50 33,55 3,00 95,05 132,48
31 PICHLER Hannes - Reit- und Fahrverein Sonnenhof - KTN 63,17 37,76 3,97 112,45
77 WANDALLER Willibald - Landesverein ländl. Reiter, Ortsgr Rothenthurn - KTN 63,67 46,50 13,01 132,48
48 VECSEI Michael - LVLR OG Kamering - KTN 60,52 45,82 7,02 113,36

8 STEIERMARK 2 323,76 8
45 PERHAB Johann - RFV Rohrbach am Kulm - STM 62,95 49,58 5,37 117,90 121,25
53 DOBRETSBERGER Andrea - Reit- und Fahrverein Piber - STM 50,84 47,11 3,69 101,64
55 ECCHER Renate - Fahr-und Reitverein Lipizzanerfranzl - STM 53,98 46,86 3,38 104,22
69 PETERS Sylvia - Reit- u. Fahrverein St. Margarethen a.d.R. - STM 56,04 54,16 11,05 121,25

9 SALZBURG 2 376,46 9
32 VOGLREITER Josef - URC Waidach - SBG 48,33 34,95 6,89 90,17 157,93
43 GSCHWANDL Reinhard - URFV Strasswalchen-Irrsdorf - SBG 71,31 69,81 16,81 157,93
54 DOPPLER-WALLNER Manuela - URG Illinggut - SBG 46,92 47,56 33,88 128,36
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